Agreement have the meanings ascribed to them in the General Conditions or in 
the Appendix to this Agreement.

1.02.

ARTICLE II — LOAN

The Bank agrees to lend to the Borrower, on the terms and conditions set forth or 
referred to in this Agreement, the amount of twenty two million Euro 
(€ 22,000,000), as such amount may be converted from time to time through a 
Currency Conversion in accordance with the provisions of Section 2.08 of this 
Agreement (“Loan”), to assist in financing the project described in Schedule 1 to 
this Agreement (“Project”).

[...]

u ovom Ugovoru imaju značenja koja su im pripisana u Općim uvjetima ili u Dodatku 
ovom Ugovoru.

1.02.

ČLANAK II. - ZAJAM

Banka je suglasna Zajmoprimcu pozajmiti, pod uglavcima i uvjetima koji su utvrđeni u 
ovom Ugovoru ili na koje se ovaj Ugovor poziva iznos od dvadesetdva milijuna eura 
(22.000.000,00 EUR), koji se može s vremena na vrijeme pretvoriti konverzijom valute 
u skladu s odredbama Odjeljka 2.08 ovog Ugovora („Zajam**), kao pomoć u financiranju 
projekta opisanog u Prilogu 1 ovome Ugovoru („Projekt**).

2.01.

Zajmoprimac može povlačiti sredstva Zajma u skladu s Odjeljkom IV.